



DRIVEN BY POSSIBILITY™

KARTER HAVALANDIRMA HORTUMU

GATES'TEN GARAJLAR İÇİN YENİ BİR KÂR FIRSATI

Kanıtlanmış OE kalitesinde malzemelerden üretilen ve aynı OE kalitesinde hızlı bağlantı konnektörleri ile donatılan Karter Havalandırma Hortumu serisi, Gates'in sunduğu uygun maliyetli çözümler listesine eklenmiştir.

Karter havalandırma hortumları, motor yağı buharı ve karterdeki gazlar ile giriş manifoldunu besler. Zararlı motor emisyonlarının kontrolünde önemli bir rol oynarlar. Görüşlerinizi dinledik ve bazı uygulamalar için önemli ölçüde talep artışı olduğunu fark ettik. Bunlara **BMW**, **Fiat** ve **VAG Group** gibi üreticilere ait modeller dâhildir.

Pazar gereksinimlerinizi karşılayacak, kolay uyumlu **OE çözümleri** geliştirmek için **100 yılı aşkın hortum üretimi deneyimimizden** faydalandık.





DRIVEN BY POSSIBILITY™

GÜVENİLİR KONTROL VE GÜVENİLİRLİK

KARTER HAVALANDIRMA HORTUMLARININ BOZULMA NEDENLERİ NELERDİR?

Sistemden gerçekleşen herhangi bir sızıntıdan kaynaklanan sorunlar, motor bölmesine ve atmosfere zararlı emisyonların salınmasını içerebilir. Erken hortum arızalarının nedenleri belirlendi. Bunlar şunları içermektedir:

- Hortum yapısında kullanılan **plastik konnektörlerin yıpranması**
- Dâhilî nem ve yağışma nedeniyle meydana gelen **çatlaklar**
- Yağ ve karbon kalıntılarında oluşan atıklar tarafından meydana gelen **tıkanma**
- **Yumuşak kauçuk bağlantı elemanlarının yırtılması** ve ardından sızdırması

BEKLENTİLERİNİZİN ÖTESİNDE

Gates'in güvenilir **OE kalitesinde** Karter Havalandırma Hortumları **markasına** erişerek genellikle OE ağları ile ilişkilendirilen bekleme süresinin ve ek maliyetin önüne geçin. İhtiyacınız olan ürünleri yalnızca tek bir çağrıyla elde edin.



GÜVENİLİR KAYNAK

Karter Havalandırma Hortumu serisi, Gates'in sunduğu **uygun maliyetli yedek parça çözümleri** listesine eklenmiştir. Kanıtlanmış **OE kalitesinde malzemelerden** üretilen ve aynı **OE kalitesinde hızlı bağlantı konnektörleri** ile donatılan en yeni parça numaraları mevcut talebi karşılayacaktır.

BUGÜN DİSTRİBÜTÖRÜNÜZLE İLETİŞİME GEÇİN!

GATES
OTOMOTİV KATALOĞU



GATES AUTO'YU TAKİP EDİN



GATESAUTOCAT.COM